پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

رییس سازمان انرژی اتمی کشورمان فرایند غنی سازی در نظنر را در سطح محدود و تحقیقاتی ذکر کرد.

سه شنبه 25 بهمن 1384 - 14 فوریه 2006

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) مهندس غلام رضا آقازاده، رییس سازمان انرژی کشورمان با اشاره به پیش بینی فضا سازی سنگین رسانه های غربی پس از شروع تحقیقات غنی سازی در ایران گفت: تحقیق یک کار زمان بر است و حتی تزریق گاز به یک یا چند ماشین سانتریفیوژ غنی سازی تلفی نمی شود.

مهندس آقازاده در گفت و گو با واحد مرکزی خبر درباره همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: این همکاریها همچنان ادامه دارد و با وجود لغو همکاریهای داوطلبانه ای ایران در چارچوب پروتکل الحاقی، بازرسیها در قالب پادمان از جمله در مورد محصولات صنایع هسته پی کشور به قوت خود باقیست.

ایران از سرگیری غنی سازی را تأیید کرد

سه شنبه 25 بهمن 1384 - 14 فوریه 2006

بی بی سی: یک روز پس از آنکه از قول منابع دیپلماتیک در مقر آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارش شد که ایران غنی سازی اورانیوم را از سر گرفته، یک مقام ایرانی این گزارش را تأیید کرده است.

اعتراض صدام و دستیارانش به قاضی رؤف عبدالرحمن رشید، مشروعیت دادگاه و نیز نبودن تیم دفاعی مورد نظر آنها باعث شد تا مسوولان برپایی دادگاه آنها را به زور به دادگاه بیاورند .

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 25 بهمن

سه شنبه 25 بهمن ۱۳۸۴ - 14 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های اصلی خود از بازگشایی مرکز هسته ای نطنز خبر داده، خبرهای یکدستی درباره درگیری های قم بین لباس شخصی ها و دراویش چاپ کرده و از زبان وزیر ارشاد اسلامی از سانسور مطبوعات و ادامه فیلترینگ بعض سایت های اینترنتی خبر داده اند.